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V E N D I M

PER MIRATIMIN E TEJKALIMIT TE TE HYRAVE VETANAKE DHE BARTJEN E
BI,IXHETIT TT PASHPENZUAR NGA VITI2017 N8 VITIN 2018

Neni 1.

MIRATOHET Vendimi p€r teikalinin e te hyrave vetanale td planifikuara per vitin 2017
dhe bartjen e buxhetit te pashpenzual nga viti 2017 nd vitin 2018.

Neni 2

Qelimi i vendimit te cekul n€ nenin 1, Esht€ rdga e tEkalimit td td hyrave vetanake dhe
bar$a e rnjeteve nga programet e kontraktuara gjat€ vitit 2017 qd barten ne vitin 2018, td
destinohen sipas programeve te caktuara.

Neni 3

Rritja e t€ hyrave vetanake te cekua nd nenin 2 td kdtii vendimi, e6hte ne shumdn pret
734.243,20 € dhe a:'€

1 . N€ programin e investimeve kapitale dhe menaxhimin e kontratave, kategoda
ekonomike (Investimet kapitale - Ndertimi i rrugeve ne pjes€n urbane me
inftashul<tur€ perciellese - kodi 18M0/300), n€ shumdn prej 134,243.m €.

Gjithsej p€r bartje td mieteve te kontraktuara, tb cekura ne nenin 2 t€ k€tii vendimi,
jar.| 73,928,725.90 €.



Neni 4

Pjese perberese e kefii vendimi Csht€ edhe piesa tabelore.

Neni 5

Zbatirrin e k€tij vmFimi do ta bejn€ Icyetari i Komlmgs dhe Drejtoria e Financave.

' Neni 5

Ky Vendim hyn nd $qi 15 di$ pas regjisraimit n6 zyr€n e protokollit $ Minisrrise s€
Adminishimit t€ Pt6htetit Lokal si dhe publikimit n€ giuhe zyrtare nE ueb-faqm e
Komun€s.


